

Trekking Z Kompasem/ Stubai

16-24 VIII
2025

- Top of Tyrol 3210m.
- Widokowe Trasy
- Aquapark
- Alpine Coaster
- Kolejki Górskie
- i wiele innych atrakcji!

TREKKING Z KOMPASEM 16-24 VIII 2024 STUBAI - PROGRAM

PRZYKŁADOWY DZIEŃ I: DZIEŃ PANORAMICZNY

Odpochniemy nieco po trudach podróżowania, zjemy pożywne śniadanie i pojedziemy do miasteczka Fulpmes. Kolejką linową wjedziemy na wysokość 1350m.n.p.m., następnie podejmiemy do schroniska Schlicker Alm. Trasą Gloatsteig, z której rozpościerają się piękne widoki na całą dolną część doliny Stubai dotrzemy do schroniska Pfarrachalm.

Czeka nas piękna wędrówka wśród wapiennych szczytów i dolinek. Pierwszy dzień w Alpach i od razu takie widoki!

PRZYKŁADOWY DZIEŃ II: DZIEŃ DZIKIEJ WODY

Tym razem czeka nas wyjazd w górę doliny Stubai. Rozpocznemy trekking słynnym szlakiem „Wilde Wasser Weg” (Droga Dzikiej Wody). Jak na dziką wodę przystało- spada ona z impetem, m.in. pod postacią wodospadów. Kontynuujemy podejście aż do schroniska Sulzenauhütte (2191 metrów) oraz do jeziora górskiego Blaue Lacke (2289 metrów) z niesamowicie modrą wodą. W pobliżu jeziora ukażą się nam lodowce. Możliwa jest także opcja druga: trekking od schroniska Sulzenauhütte do jeziora Grünausee.

Czeka nas dzień pod znakiem wody- pod wieloma postaciami!

PRZYKŁADOWY DZIEŃ III: DZIEŃ PODWODNYCH I PODNIEBNYCH ATRAKCJI

Na kolejny dzień mamy zaplanowane dwie fantastyczne atrakcje. Najpierw wizyta na Alpejskim Rollercoasterze- cztery kilometry mkniemy w dół małym wózekciem! Wirujemy na dziesiątkach zakrętów, przed nami oszałamiające widoki. A po tej szalonej jeździe czeka nas relaks w Aquaparku Stubai z licznymi wodnymi atrakcjami.

PRZYKŁADOWY DZIEŃ IV: DZIEŃ WYSOKICH GÓR

Tego dnia czeka nas wysokogórska ekspedycja. Nowoczesną kolejką górską dotrzemy aż na wysokość 2900 metrów. A cóż to jest za kolej! Każdy wagonik może zabrać aż 30 osób. Na ponad trzech tysiącach metrów staniemy oko w oko z lodowcem. A potem czeka nas wędrówka w dół, po drodze zatrzymamy się jeszcze nad górskimi jeziorkami, np. Mutterberger See

PRZYKŁADOWY DZIEŃ V: DZIEŃ BRENNERSPITZE

Samochodem udajemy się do doliny Oberbergthal. Z parkingu wyruszamy pieszo w kierunku Brandstatt- Alm (1780m.), następnie kontynuujemy trekking na Brennerspitze- wybitny szczyt o wysokości 2877m. zdecydowanie górujący nad tą częścią Stubaiu.

PRZYKŁADOWY DZIEŃ VI i VII: DNI DO WYBORU

Dolina Stubai oferuje nam wiele możliwości. Sami zobaczymy- jako Grupa- co nam najbardziej odpowiada, jakie są nasze oczekiwania. I wówczas zdecydujemy- na co spożytkować nasz cenny czas...

**prezentowany program może ulec modyfikacji m.in. w związku z warunkami pogodowymi oraz z uwagi na preferencje Grupy*

**wyjazd z Trójmiasta odbędzie się w godzinach popołudniowych dnia 16.08.2025, powrót do Trójmiasta 24.08.2025 wcześniej rano.*